Директору МБОУ «Школа №175» г.о. Самара
Т.Н.Булатовой
От_____________________________________
(фио родителей, законных представителей)
_____________________________________
_____________________________________
(адрес, сот. телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ___________________________________________________________________________
( фио родителей/законных представителей обучающегося)
прошу предоставить бесплатный завтрак / льготный обед с доплатой (нужное подчеркнуть) моему сыну/дочери __________________________________________________________________
                                                              (ФИО обучающегося),
[bookmark: _GoBack]обучающемуся______ класса .
Причина предоставления бесплатного питания (нужное подчеркнуть):
 - многодетная семья (3 и более ребёнка, дети не старше 18 лет);
- социально - незащищенная семья; - опекаемый ребёнок;
- ребёнок-сирота;
- ребёнок с ОВЗ;
 - ребёнок-инвалид;
 - дети, обучающиеся по образовательным программам начального общего образования

Документы, подтверждающие льготу, прилагаю
 _________________ Дата
 ___________________Подпись